
Dodatek č. 6 
ke smlouvě o výpůjčce č. 3/2003 ze dne 17.01.2003  

 
mezi  
 
Městem Mnichovo Hradiště, zastoupené Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., starostou města,  
se sídlem Masarykovo nám. čp. 1, Mnichovo Hradiště  
IČ: 00238309, DIČ: CZ00238309  
(dále jen půjčitel) 

 
a 

 
Mateřskou školou města Mnichovo Hradiště, okres Mladá Boleslav,  
se sídlem Mírová 683, Mnichovo Hradiště, zastoupená Alenou Volfovou, ředitelkou školy 
IČ: 709890010  
(dále jen vypůjčitel) 

 
 

Předmět doplnění smlouvy: 
 
 

 
Čl. I., odst. 1 se doplňuje 

 
Město Mnichovo Hradiště je vlastníkem pozemku p. č. 2085/30 o výměře 3 254 m

2
 ostatní plocha – jiná 

plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště, zapsáno na LV č. 10001 pro obec a kat. území Mnichovo Hradiště u 
katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. 
 
 
 

Článek IV., odst. 1 se doplňuje 
 
Předmět smlouvy je majetek ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště, které je smlouvou o výpůjčce 
individuálně půjčuje vypůjčiteli. Jedná se o: 
 

 část pozemku p. č. 2085/30 o výměře 250 m
2
 ostatní plocha – jiná plocha  16.452,50 Kč 

 
Celkem navýšení hodnoty výpůjčky o 16.452,50 Kč. 
 
Celková hodnota majetku:  budov a staveb k 01.03.2013 22,001.869,00 Kč 
 pozemků 615.092,50 Kč 

 
 
 

Čl. VIII. se doplňuje 
 
Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek včetně jeho příloh a případných dalších 
dodatků, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, v platném znění, může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s 
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.  
 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní 
půjčitel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení dalších podmínek. 
 
Ostatní náležitosti smlouvy a dodatků zůstávají nezměněny. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, 
z nichž jeden výtisk obdrží vypůjčitel a dva půjčitel. 
 



Tento dodatek byl schválen v radě města 04.06.2018 č. usn. 274. Zveřejnění záměru bylo vyvěšeno na 
úřední desce od 16.05.2018 do 01.06.2018. 
 
V Mnichově Hradišti 25.03.2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………. …………………………………. 
 
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. Alena Volfová  

starosta města                                                                               ředitelka  


